Dat. kal. nov. Caesario et Attico conss.

Interpretatio. Haec lex interpretatione non indiget.

15.2.8

Idem aa. Messalae praefecto praetorio.

Ex forma, cui nomen augusta est, quae in campania sumptu publico reparata est, nihil privatim singulorum usurpatio praesumat neque cuiquam posthac derivandae aquae copia tribuatur. Si quis
autem meatum aquae ausus fuerit avertere, quinque libras auri aerario nostro inferre cogatur. Quidquid etiam ob eam fraudem ex rescripto fuerit elicitum vel qualibet arte temptatum, irritum
habeatur.

Dat. V kal. ian. Mediolano Theodoro v. c. cons. (399 dec. 28).

15.2.9

Idem aa. ad Flavianum praefectum Urbi.

Ne quis claudiam interruptis formae lateribus adque perfossis sibi fraude elicita existimet vindicandam. Si quis contra fecerit, earum protinus aedium et locorum amissione multetur. Officium
praeterea, cuius ad sollicitudinem operis huius custodia pertinebit, hac poena constringimus, ut tot librarum auri illatione multetur, quot uncias claudiae nostrae coniventia eius usurpatas fuisse
constiterit.

Dat. VI id. nov. Mediolano Stilichone et Aureliano conss. (400 nov. 8).

--------------------------------------------------------------------------------

15.3.0. De itinere muniendo.

--------------------------------------------------------------------------------

15.3.1
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Imp. Constantinus a. ad Proculum proconsulem Africae.

Emphyteuticarii possessores, qui mansuetudinis nostrae beneficio ad extraordinaria minime devocentur, sicut ceteri provinciales obsequium suum muniendis itineribus impendant. Nulla enim ratione
debent ab hoc, quod in commune omnibus profuturum est, esse seiuncti.

Proposita non. mai. Karthagine Constantino a. V et Licinio caes. conss. (319 mai. 7).

15.3.2

Imp. Iulianus a. ad Avitianum vicarium Africae.

Post alia: in muniendis viis iustissimum aequitatis cursum reliquit auctoritas. Singuli enim loca debent quaeque sortiri, ut sibi consulant vel neglegentia vel labore. Igitur eos loca iuxta morem priscum
delegata curare oportebit. Et cetera.

Dat. VII kal. nov. Iuliano a. IIII et Sallustio conss. (363 [362] oct. 26).

15.3.3

Imppp. Valentinianus, Theodosius et Arcadius aaa. ad Eusignium praefectum praetorio.

A viarum munitione nullus habeatur inmunis, et eorum praediorum actores, qui forte iniuncto oneri privilegiorum contemplatione parere minime voluerint, nostrae domui vindicentur.

Dat. IIII kal. mart. Valentiniano a. III et Eutropio conss. (387 febr. 26).